Quorum usibus fratrum, in coenobio suo sub beati regula Benedicti
Deo militantium, ad salutem animae mee meorumque antecessorum
comitisque praefati, altare de Huneghem cum omnibus appenditiis
suis, eodem uidelicet Geroldimonte et Bonlario, sine persona et obso-

(I) De tekst steunt op de uitgave van prof. Dr. E. Van Mingroot van de KU Leuven: Het stichtings-
dossier van de Sint-Adriaansabdij te Geraardsbergen (1081 - 1096), in: Handelingen van de
Koninklijke Commissie van geschiedenis, 153, 1987, p. 7 - 11.

Het Land van Aalst, jaargang XLVllI, 1996, nr. 4
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niis omnino Rotbertus de alIodio suo totam terram, quae circa eccle-
siam in atrio benedicta est et diuisa, libere et legitime eidem ecclesiae
tradidit, quatuorque iugera terre arabilis duosque mans os dominicos
supra fluuium. aque quae Tenera nuncupatur.

Praetera, sapientium suprascriptorum et diuitum rationabili consilio,
omnia beneficia quae primitus, dum ibi caput abbatiae positum
fuerat, Dicliuinio appendebant, similiter abbatiae apud
Geroldimontem statutae - sicut praelibatum est - et innouatae, con-
signata et adscripta sunt: altare uidelicet de Hultehem cum appendi-
tiis suis Hildringhem et Ydringhem, sine persona sed cum debitis
obsoniis, altare de Ockinghem, altare quoque de Thorincurth, cuius
obsonium est per singulos annos quattuor denarii.

Haec quoque altaria sic libera esse concessi ut non in praedictis altari-
bus decanus, nisi ab abbate uocatus [uerit, synodum celebrare audeat;
si autem non uocatus uenerit, ab ecclesiis ilIis nihil requirens, uictum
sibi ex iure synodali accipiat. Dedi etiam abbati praedicto et succes-
soribus suis ut excommunicent omnes malefactores suos et, nisi mihi vel
successoribus meis de malefacto suo querimoniam fecerint, absoluant.

Ut haec uero charta indissolubilis persisteret, sigilii nostri imagina-
tione firmata est. Ad quod testes idonei introducti sunt. Signum
Hugonis Suessionensium episcopi. S. Philippi Catalaunensis episco-
pi, (Helin)andi Laudunensis episcopi, Rotberti Sancti Remigii abba-
lis, Hugonis Sancti Nicasii abbatis, Radulphi Brabatenslum archidia-
coni, Alardi praepositi, Adam, abbatis, Raineri abbatis, Erlebo(l)di
decani, Erlebo(l)di praepositi, Theodorici archidiaconi, (Gu)odonis
cantoris, canonicorum: Anselmi, Radulji, (S)e(g)ardi Sancti
Gaugerici decani, laicorum: Balduini Gandensis, Gerbodi de Winti,
Sigeri de Montey, Galberti de Badengeym, Amalrici de Nineua.
Hoc autem factum est anno Dominicae Incarnationis MO.XCoVr.,
indictione quinta, praedicti uero pontificis anno 1.